平成 28年 8月

お得意様各位

ブロムワレリル尿素「メタル」販売中止のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、ブロムワレリル尿素「メタル」（日本薬局方ブロモバレリル尿素）は長年にわたりお引き

立ていただきましたが、諸般の事情により 9 月末を持ちまして販売を中止させていただきますの

で、謹んでご案内申し上げます。

誠に勝手なお願いながら、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛願賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【販売中止品目】

製品名 容量 JANコード
GS1コード

（販売包装単位）

ブロムワレリル尿素「メタル」 500g 4987333010721 14987333010728

【販売中止年月日】

平成 28年 9月 30日

【代替品】（保険薬事典 平成 28年 4月版（じほう）より抜粋）

・ブロムワレリル尿素「三恵」（三恵）

・ブロムワレリル尿素＜ハチ＞（東洋製化＝健栄）

・ブロムワレリル尿素「ホエイ」（マイラン＝ファイザー）

・ブロモバレリル尿素原末「マルイシ」（丸石）

・ブロモバレリル尿素「ヨシダ」（吉田製薬）

・ブロバリン原末（日本新薬）

・ブロムワレリル尿素（山善）

・ブロムワレリル尿素「JG」（日本ジェネリック）

以上